
              WÓJT 

GMINY BIAŁOBRZEGI 

   37-114 Białobrzegi 4 

     woj. podkarpackie 

 

ZARZĄDZENIE NR 38/2020 

Wójta Gminy Białobrzegi 

z dnia 25 maja 2020 r. 

 

w sprawie przedstawienia raportu o stanie Gminy Białobrzegi za rok 2019 

 

Na podstawie art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedstawia się raport o stanie Gminy Białobrzegi za rok 2019, stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        WÓJT 

                                   (-) 

               mgr inż. Franciszek Masłoń 

                     (Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 38/2020 

Wójta Gminy Białobrzegi 

z dnia 25 maja 2020 r. 

 

 

RAPORT O STANIE GMINY BIAŁOBRZEGI ZA ROK 2019 

 

W niniejszym raporcie przedstawiam informacje dotyczące następujących obszarów 

działalności Gminy Białobrzegi w 2019 r.: 

1. Ogólna charakterystyka gminy 

2. Sytuacja finansowa gminy 

3. Edukacja 

4. Sport i rekreacja 

5. Kultura  

6. Pomoc społeczna 

7. Infrastruktura komunalna 

8. Bezpieczeństwo publiczne 

9. Realizacja uchwał Rady Gminy Białobrzegi 

 

Ad.1 Ogólna charakterystyka gminy 

Gmina Białobrzegi zajmuje powierzchnię 56 km2. Na dzień 31.12.2019 r. liczba ludności 

wynosiła 8724 osób i w ciągu 2019 r. zwiększyła się o 15 osób. 

Gmina Białobrzegi składa się z 6 miejscowości. W gminie działa 8 sołectw. 

Zadania przypisane samorządowi gminnemu Gmina Białobrzegi realizowała przy pomocy 

urzędu gminy oraz 11 jednostek organizacyjnych tj.: 

 Gminny Ośrodek Kultury i Czytelnictwa w Białobrzegach, 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Białobrzegach, 

 Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Białobrzegach, 

 Zakład Gospodarki Komunalnej w Białobrzegach, 

 Centrum Usług Wspólnych Gminy Białobrzegi, 

 Zespół Szkół im. Komisji Edukacji Narodowej w Woli Dalszej, 

 Zespół Szkół im. Adama Mickiewicza w Białobrzegach, 

 Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Korniaktowie, 

 Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Armii Krajowej w Budach Łańcuckich,  

 Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Budach Łańcuckich,  

 Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Białobrzegach,  

 

 



Ad. 2 Sytuacja finansowa gminy 

1. Uchwalony przez Radę Gminy budżet na 2019 r., po uwzględnieniu zmian dokonanych 

w ciągu roku zakładał realizację dochodów w kwocie 40 477 748,22 zł oraz wydatków 

w kwocie 42 853 523,88 zł. Dochody zrealizowano w kwocie 40 602 047,14 zł, zaś 

wydatki zrealizowano w kwocie 38 717 162,37 zł. Przychody ogółem wyniosły 

5 270 427,78, rozchody 331 250,00 zł. 

2. W budżecie gminy na 2019 r na dzień 31.12.2019 r. osiągnięto nadwyżkę w kwocie 

1 884 884,77 zł. 

3. W 2019 r. gmina nie zaciągała kredytów i pożyczek. Zadłużenie Gminy Białobrzegi na 

dzień 31.12.2019 r. wyniosło 165 625,00 zł z tytułu pożyczki w WFOŚiGW na budowę 

kanalizacji w lewobrzeżnej części gminy. 

4. Na dzień 31 grudnia 2019 r. nie wystąpiły zobowiązania wymagalne. 

Powyższe dane świadczą o dobrym stanie finansów gminy w 2019 roku. 

 

Ad. 3 Edukacja 

1. Na terenie Gminy Białobrzegi w 2019r. funkcjonowały w Zespołach Szkół 

2 Przedszkola Publiczne w Woli Dalszej i Białobrzegach, do których w roku szkolnym 

2019/2020 uczęszczało 236 dzieci. 

2. Oddziały przedszkolne funkcjonowały przy 4 szkołach podstawowych i 1 przy szkole 

filialnej. W roku szkolnym 2019/2020 uczęszczało do nich 70 dzieci. 

3. W 2019 r. na terenie gminy funkcjonowało 6 szkół podstawowych ośmioklasowych 

i  1 szkoła 3-klasowa będąca szkołą filialną. W roku szkolnym 2019/2020 do naszych 

szkół podstawowych uczęszczało 695 dzieci. 

Gmina Białobrzegi ma bardzo rozbudowaną sieć szkolną, czego efektem są mało liczne klasy 

w większości naszych szkół. Reforma ustroju szkolnego i związana z nią likwidacja gimnazjum 

oraz zmiany prawne w zakresie łączenia mało licznych klas spowodowały bardzo znaczący 

wzrost kosztów funkcjonowania oświaty na terenie naszej gminy. Ten stan rzeczy był dużym 

wyzwaniem w 2019 r. w zakresie finansów samorządowych. 

4. W celu poprawy warunków realizacji zajęć informatycznych zakupiono do wszystkich 

naszych szkół nowe pracownie komputerowe tj. 90 sztuk zestawów komputerowych  

 i 6 sztuk urządzeń wielofunkcyjnych. 

5. W 2019r. w ramach projektu „Woda zdrowia doda - IV edycja” – nauka pływania, 

73 uczniów klas trzecich naszych szkół podstawowych uczestniczyło w nauce 

pływania. Projekt był finansowany z budżetu gminy oraz środków Ministerstwa Sportu 

i Turystyki. 

6. Wykonano remonty oraz inne prace budowlane w następujących szkołach: Szkoła 

Podstawowa w Woli Dalszej, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Białobrzegach, Szkoła 

Podstawowa Nr 1 w Budach Łańcuckich i Szkoła Podstawowa Nr 2 w Budach 

Łańcuckich. 

7. W ramach Programu Stypendialnego „Białobrzeskie Stypendia” Gmina Białobrzegi 

ufundowała stypendia dla 15 najlepszych absolwentów Publicznego Gimnazjum  

w Białobrzegach. 

 



 

Ad. 4 Sport i rekreacja 

Zadania gminy w tym zakresie realizowane były głównie poprzez własną jednostkę 

organizacyjną tj. Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji oraz dotacje udzielane LKS-om.  

GOSiR w Białobrzegach zarządzał obiektami Centrum Sportowo-Rekreacyjnego oraz Placami 

Zabaw w Dębinie, a także zajmował się bieżącym utrzymaniem naszych tras rekreacyjnych  

tj. rowerowej i do pieszych wędrówek (trasy Nordic Walking). W 2019 r. z obiektów GOSiR 

skorzystało ok. 39 000 osób, zarówno z terenu gminy, jak też z wielu miejscowości spoza 

gminy. Wykonano remont skateparku, znajdującego się w obrębie obiektów GOSiR  

w Białobrzegach.  

Na terenie naszej gminy w 2019 r. działało 5 Stowarzyszeń LKS-ów. Są to: 

 LKS  Wola Dalsza 

 LKS „Sitowianka”  Budy Łańcuckie (lewa strona) 

 LKS „Brzeg” Białobrzegi 

 LKS „Budovia” Budy Łańcuckie (prawa strona), Korniaktów Południowy 

 LKS „Unia” Korniaktów Północny 

W ramach ich działalności funkcjonowało 13 drużyn piłkarskich skupiających zawodników 

w różnym wieku.  

W każdym sołectwie, najczęściej przy istniejących szkołach, znajdują się boiska 

wielofunkcyjne o sztucznej nawierzchni, z których  w godzinach przedpołudniowych  

korzystali uczniowi, zaś popołudniami – młodzież i osoby dorosłe.  

W 2019 roku powstały w każdym sołectwie nowe obiekty rekreacyjne tj. siłownie zewnętrzne, 

zrealizowane w większości ze środków budżetu gminy oraz dofinansowania ze środków 

Ministerstwa Sportu i Turystyki w ramach programu OSA (Otwarte Strefy Aktywności).  

W ramach tego projektu w Woli Dalszej, oprócz siłowni zewnętrznej, powstał plac zabaw.   

 

Ad. 5 Kultura 

Zadania gminy w zakresie rozwoju kultury realizowane są przede wszystkim poprzez GOKiCz 

w Białobrzegach, w ramach którego funkcjonuje  Ośrodek Kultury i Czytelnictwa 

w Białobrzegach oraz 5 bibliotek zlokalizowanych w budynkach komunalnych w Woli Dalszej, 

Białobrzegach pr., Budach Łańcuckich pr., Budach Łańcuckich i.,  Korniaktowie Północnym.  

W ramach powadzonej przez GOKiCz działalności kulturalnej przy Ośrodku Kultury 

w Białobrzegach funkcjonują:  

 Orkiestra Dęta 

 Chór CANON 

 Big Band „YOUNG FALCONS BAND” 

 ZPiT „WISŁOK” 

 Zespół Śpiewaczy „ZAGRODA” 

 Zespół Wokalny „SĄSIEDZI” 



 Zespół Tańca Nowoczesnego „GO2DANCE” 

 Młodzieżowy Muzyczny Zespół Estradowy 

W GOKiCz odbywają się także zajęcia muzyczne dla dzieci, organizowane są różne imprezy 

kulturalno – edukacyjne, prelekcje dla dzieci i młodzieży. 

GOKiCz w Białobrzegach w 2019 r. był organizatorem (samodzielnie, jak i we współpracy  

z innymi podmiotami) 89 wydarzeń kulturalnych, imprez środowiskowych, spotkań 

okolicznościowych, warsztatów oraz konkursów. 

W 2019 roku GOKiCz realizował 2 projekty współfinansowane ze środków UE, w ramach 

których realizowane były warsztaty edukacyjne dla dorosłych: projektowanie i aranżacja 

ogrodów, florystyczne, witrażu i kulinarne oraz zakupiono instrumenty dla Orkiestry Dętej  

i stroje dla ZPiT Wisłok. 

Organizowane były zajęcia dla dzieci i młodzieży w okresie wakacji i ferii zimowych. 

Realizowany był program nauki gry na instrumentach dla dzieci i młodzieży. 

 

Ad. 6 Pomoc społeczna 

To obszar działalności gminy, który nabiera coraz większego znaczenia w wielu aspektach 

życia publicznego. 

Zadania z tego zakresu nasza gmina realizuje w oparciu o Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

oraz podległe mu placówki tj. funkcjonujący od 1 stycznia 2018 r. Ośrodek Wsparcia Dla Osób 

Starszych w Korniaktowie Południowym oraz Placówki Wsparcia Dziennego w Woli Dalszej 

i Budach Łańcuckich l. funkcjonujące od 2017 r.  

Ze wsparcia w Placówkach Wsparcia Dziennego skorzystało w 2019 r. 35 dzieci. 

Z usług Ośrodka Wsparcia Dla Osób Starszych w Korniaktowie Południowym skorzystało 

21 osób. Funkcjonowanie tego Ośrodka jest formą wsparcia rodzin w opiece nad ludźmi 

starszymi i chorymi. To ciągle narastający problem, który jest i będzie dużym wyzwaniem dla 

naszych służb socjalnych w kolejnych latach. 

Rozpoczęliśmy realizację Programu „Projekt na miarę”, współfinansowanego ze środków  

UE, w ramach którego utworzyliśmy wypożyczalnię sprzętu rehabilitacyjnego  

i pielęgnacyjnego w Dębinie, wykorzystywanego do opieki domowej dla niesamodzielnych 

mieszkańców naszej gminy. Ze sprzętu tego nieodpłatnie mogą korzystać mieszkańcy naszej 

Gminy. Projekt realizowany będzie do końca grudnia 2022 roku.  

 

Ad. 7 Infrastruktura komunalna 

1) Drogi – na terenie gminy istnieje 44,7 km dróg gminnych o charakterze dróg 

publicznych, z których wszystkie posiadają nawierzchnię asfaltową. Wykonaliśmy remont 

nawierzchni drogi o długości 1,38 km w Białobrzegach (Lewa Strona) ze środków budżetu 

gminy i Urzędu Marszałkowskiego. W mojej ocenie drogi gminne są w dobrym stanie 

technicznym. Gmina Białobrzegi współpracuje także z Powiatem Łańcuckim, udzielając mu 



pomocy finansowej z przeznaczeniem na poprawę stanu technicznego dróg powiatowych oraz 

bezpieczeństwa pieszych poprzez rozbudowę chodników. 

2) Oświetlenie uliczne – wszystkie drogi powiatowe na terenach zurbanizowanych 

posiadają oświetlenie uliczne. W 2019 r. wybudowaliśmy 3,9 km oświetlenia ulicznego przy 

drogach gminnych. W 2019 r. rozpoczęliśmy wykonanie projektów technicznych na wykonanie 

oświetlenia ulicznego przy kolejnych drogach na terenie gminy. 

3) Wodociągi i kanalizacja – na terenie gminy funkcjonuje 106,5 km sieci wodociągowej 

oraz 204,9 km sieci kanalizacyjnej i 78 przepompowni, 468 hydrantów. Woda dostarczana jest 

do naszych mieszkańców z 2 stacji ujęć wody w Białobrzegach i Korniaktowie Północnym. 

Gmina dokonuje bieżącej rozbudowy sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej  

w miarę zgłaszanych przez mieszkańców potrzeb oraz rozwoju budownictwa mieszkaniowego 

i inwestycyjnego. W 2019 r. wybudowaliśmy 710 mb sieci wodociągowej oraz 430 mb sieci 

kanalizacyjnej. Zakupiliśmy nowy samochód dostawczy dla ZGK w Białobrzegach 

poprawiając tym samym warunki pracy pracowników. Dużym wyzwaniem finansowym, które 

stoi przed nami jest modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Korniaktowie Północnym wraz  

z budową wodociągu tranzytowego, łączącego tę Stację Ujęcia Wody ze Stacją Ujęcia Wody 

w Białobrzegach. Realizacja tej jednej z najbardziej kapitałochłonnych inwestycji w ostatnim 

czasie jest szczególnie ważna ze względu na zapowiadaną katastrofalną suszę i mogące się 

pojawiać w związku z tym niedobory wody. Gmina posiada gotowy projekt techniczny  

i pozwolenie na budowę na to zadanie. 

4) Budynki i obiekty komunalne – prawie wszystkie budynki komunalne objęte zostały 

w poprzednich latach remontami generalnymi, stąd ich stan techniczny jest dobry. Aktualnie 

wymagają one bieżących remontów poprawiających ich estetykę, co dokonywane powinno być 

systematycznie  w trosce o użytkowników tych obiektów oraz estetykę przestrzeni publicznej. 

W 2019 roku wykonaliśmy remont pomieszczeń w budynku komunalnych w Białobrzegach 

(prawa strona). 

W Szkole Podstawowej w Woli Dalszej dotychczasowe mieszkanie zostały przebudowane na 

pomieszczenia szkolne. 

Ad. 8 Bezpieczeństwo publiczne  

Na terenie gminy w 2019 r. funkcjonowało 6 jednostek OSP, z czego 3 jednostki należą do 

Krajowego Systemu Ratowniczo – Gaśniczego (KSRG). Są to: 

 OSP Korniaktów Płd. 

 OSP Budy Łańcuckie  pr. 

 OSP Wola Dalsza 

 OSP Korniaktów Północny - KSRG 

 OSP Budy Łańcuckie (lewa strona) - KSRG 

 OSP Białobrzegi - KSRG 

Jednostki te są dobrze wyposażone w sprzęt p. pożarowy, także sporo nowego sprzętu 

zakupionego przy wsparciu pozyskanych środków finansowych. Natomiast istnieje potrzeba 

wymiany używanego od wielu lat samochodu pożarniczego średniego w jednej z jednostek 

OSP włączonych do KSRG, tj. OSP Korniaktów Płn. Pozostałe 3 jednostki OSP spoza KSRG 

posiadają nowe samochody pożarnicze zakupione w poprzednich latach.  



W 2019 roku zakupiliśmy za środki budżetu gminy oraz pochodzące z budżetu państwa nowy 

samochód pożarniczy typu średniego dla OSP Budy Łańcuckie Lewe. 

Wykonaliśmy także remont generalny strażnicy OSP w Białobrzegach Prawa Strona, znacząco 

poprawiając warunki funkcjonowania tej jednostki.  

Wybudowano remizę OSP w Korniaktowie Południowym, dzięki czemu znacząco poprawiły 

się warunki działalności OSP w tej miejscowości.   

 

Mając na względzie zakres zrealizowanych w 2019 r. zadań z zakresu infrastruktury technicznej 

oraz działań prospołecznych, z których najważniejsze zostały omówione w niniejszym 

raporcie, można w mojej ocenie stwierdzić, że to był kolejny rok dynamicznego, 

zrównoważonego rozwoju Gminy Białobrzegi. 

 

Ad. 9 Realizacja uchwał Rady Gminy Białobrzegi 

 



We wskazanym okresie Rada Gminy Białobrzegi podjęła ogółem 74 uchwały, z czego: 

Uchwały realizowały następujące referaty, stanowiska i jednostki organizacyjne Urzędu Gminy: 

FB - Referat Finansów, Budżetu, Podatków i Opłat Lokalnych - 17 uchwał 

SG – Sekretarz Gminy – 5 uchwał 

SK – Skarbnik Gminy – 19 uchwał 

OURG – Stanowisko ds. Obsługi Urzędu i Rady Gminy – 5 uchwał 

RL - Stanowisko ds. Rozwoju Lokalnego – 4 uchwały 

RL1 - Stanowisko ds. Rozwoju Lokalnego – 2 uchwały 

IKBP - Stanowisko ds. Infrastruktury Komunalnej i Bezpieczeństwa Publicznego – 4 uchwały 

ŁPMK - Stanowisko ds. Ładu przestrzennego i Mienia Komunalnego – 1 uchwała 

IIK - Stanowisko ds. Inwestycji i Infrastruktury Komunalnej – 1 uchwała 

CUW – Centrum Usług Wspólnych - 10 uchwał 

GOPS - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - 4 uchwały 

ZGK – Zakład Gospodarki Komunalnej w Białobrzegach - 2 uchwały 

 

Objaśnienia: 

- „uchwała zrealizowana” – uchwała, której postanowienia zostały zrealizowane, 

- „uchwała w trakcie realizacji” – uchwała, której postanowienia są w trakcie realizacji i zostaną zrealizowane w określonym czasie, 

- „uchwała stosowana” – uchwała, której postanowienia są stosowane podczas realizacji zadań Gminy (np. pobór opłat, zmiany statutu, 

regulaminy, programy, rozliczanie dotacji, itp.), 

 

 

Lp. Nr uchwały 

data 

Przedmiot Referat, 

stanowisko, 

jednostka 

realizująca 

Stan realizacji 

 

SESJA NR V/2019 Z DNIA 01 LUTEGO 2019 r. 

 



 

1.  UCHWAŁA NR 

V/36/2019 

01.02.2019 r.  

w sprawie powołania Gminnej Komisji 

Wyborczej do przeprowadzenia 

wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich 

zarządzonych na dzień 17 marca 2019 r. 

SG Uchwała zrealizowana 

2.  

 

 

UCHWAŁA NR 

V/37/2019 

01.02.2019 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej FB Uchwała zrealizowana 

 

Zgodnie z zawartą umową pomoc finansowa 

została przekazana i rozliczona   

3.  

 

UCHWAŁA NR 

V/38/2019 

01.02.2019 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej FB Uchwała zrealizowana 

 

Zgodnie z zawartą umową pomoc finansowa 

została przekazana i rozliczona   

4.  

 

UCHWAŁA NR 

V/39/2019 

01.02.2019 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej FB Uchwała niezrealizowana 

 

Nie wystąpiono o dotację 

5.  

 

UCHWAŁA NR 

V/40/2019 

01.02.2019 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej FB Uchwała zrealizowana  

 

Zgodnie z zawartą umową pomoc finansowa 

została przekazana i rozliczona. 

 

6.  

 

UCHWAŁA NR 

V/41/2019 

01.02.2019 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej 

Gminy Białobrzegi na 2019 rok 

SK Uchwała zrealizowana  

 

Wprowadzono aktualizację planu dochodów  

i wydatków 



 

SESJA NR VI/2019 Z DNIA 22 LUTEGO 2019 r. 

 

7.  UCHWAŁA NR 

VI/42/2019 

22.02.2019 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej 

Gminy Białobrzegi na 2019 rok 

SK Uchwała zrealizowana  

 

Wprowadzono aktualizację planu dochodów  

i wydatków 

8.  UCHWAŁA NR 

VI/43/2019 

22.02.2019 r. 

w sprawie powołania Obwodowych 

Komisji Wyborczych do 

przeprowadzenia wyborów Sołtysów i 

Rad Sołeckich zarządzonych na dzień 17 

marca 2019 r. 

SG Uchwała zrealizowana  

9.  UCHWAŁA NR 

VI/44/2019 

22.02.2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie 

przystąpienia Gminy Białobrzegi do 

Lokalnej Grupy Działania Ziemia 

Łańcucka 

RL1 Uchwała zrealizowana 

 

Zmieniono Uchwałę Nr X/78/2007 Rady 

Gminy Białobrzegi z dnia 14 listopada 2007r.  

 

w sprawie przystąpienia Gminy Białobrzegi do 

Lokalnej Grupy Działania „Ziemia Łańcucka” – 

zmiana w zakresie przedstawiciela Gminy  

w Lokalnej Grupie Działania 

 

 

SESJA NR VII/2019 Z DNIA 22 MARCA 2019 r. 

 

10.  UCHWAŁA NR 

VII/45/2019 

29.03.2019 r. 

w sprawie uchwalenia „Regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Białobrzegi” 

ZGK Uchwała stosowana 

 

Na mocy niniejszej uchwały utraciła moc 

Uchwała Nr XXVIII/148/2005 Rady Gminy 



Białobrzegi z dnia 30 grudnia 2005 r.  

w sprawie: regulaminu dostarczania wody  

i odprowadzania ścieków  

11.  UCHWAŁA NR 

VII/46/2019 

29.03.2019 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej FB  Uchwała zrealizowana 

 

Zgodnie z zawartą umową pomoc finansowa 

została przekazana i rozliczona   

 

12.  UCHWAŁA NR 

VII/47/2019 

29.03.2019 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej 

Gminy Białobrzegi na 2019 rok 

SK Uchwała zrealizowana 

 

Wprowadzono aktualizację planu dochodów  

i wydatków 

13.  UCHWAŁA NR 

VII/48/2019 

29.03.2019 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Publikacja: Rocznik 2019 z dnia 

05.04.2019 r. poz. 2134 

FB Uchwała stosowana  

 

Na mocy niniejszej uchwały utraciła moc 

Uchwała Nr XXII/133/2012 Rady Gminy 

Białobrzegi z dnia 28 grudnia 2012 roku  

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

14.  UCHWAŁA NR 

VII/49/2019 

29.03.2019 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Publikacja: Rocznik 2019 z dnia 

05.04.2019 r. poz. 2135 

FB Uchwała zrealizowana 

Na mocy niniejszej uchwały utraciła moc 

Uchwała Nr III/24/2018 Rady Gminy 

Białobrzegi z dnia 12 grudnia 2018 roku  

w sprawie ustalenia stawki opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

Stawka opłaty obowiązywała do 31.12.2019 r.  



15.  UCHWAŁA NR 

VII/50/2019 

29.03.2019 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz warunków i trybu 

składania deklaracji za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej 

Publikacja: Rocznik 2019 z dnia 

05.04.2019 r. poz. 2136 

FB Uchwała zrealizowana  

 

Uchwała zmieniona Uchwałą Nr VIII/57/2019 

Rady Gminy Białobrzegi z 23.04.2019 r.  

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz warunków i trybu składania deklaracji  

za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

 

Uchwała obowiązywała do 31.12.2019 r. 

 

16.  UCHWAŁA NR 

VII/51/2019 

29.03.2019 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Białobrzegi na rok 2019 

Publikacja: Rocznik 2019 z dnia 

17.04.2019 r. poz. 2405 

IKBP Uchwała zrealizowana 

17.  UCHWAŁA NR 

VII/52/2019 

29.03.2019 r. 

w sprawie funduszu sołeckiego RL1 Uchwała zrealizowana 

Brak zgody został uwzględniony na etapie 

projektu uchwały budżetowej na rok 2020 

18.  UCHWAŁA NR 

VII/53/2019 

29.03.2019 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania 

dotacji celowej na dofinansowanie 

kosztów inwestycji z zakresu ochrony 

środowiska związanych z usuwaniem 

wyrobów zawierających azbest z posesji 

znajdujących się na terenie Gminy 

Białobrzegi na lata 2019 – 2021 

ŁPMK Uchwała stosowana 



Publikacja: Rocznik 2019 z dnia 

26.04.2019 r. poz. 2594 

 

SESJA NR VIII/2019 Z DNIA 23 KWIETNIA 2019 r. 

 

19.  UCHWAŁA NR 

VIII/54/2019 

23.04.2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci szkół 

podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Białobrzegi oraz określenia granic 

i obwodów tych szkół od dnia 1 września 

2019 roku 

Publikacja: Rocznik 2019 z dnia 

29.05.2019 r. poz. 2998 

CUW Uchwała stosowana 

 

20.  UCHWAŁA NR 

VIII/55/2019 

23.04.2019 r. 

w sprawie określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

logopedy w szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina 

Białobrzegi. 

Publikacja: Rocznik 2019 z dnia 

29.05.2019 r. poz. 2999 

CUW Uchwała stosowana 

 

21.  UCHWAŁA NR 

VIII/56/2019 

23.04.2019 r. 

w sprawie określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, pracujących z grupami 

obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci 

CUW Uchwała stosowana 



młodsze, zatrudnionych w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Białobrzegi 

Publikacja: Rocznik 2019 z dnia 

29.05.2019 r. poz. 3000 

22.  UCHWAŁA NR 

VIII/57/2019 

23.04.2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz warunków i trybu składania 

deklaracji za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej 

FB Uchwała zrealizowana 

Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr VII/50/2019 

Rady Gminy Białobrzegi z 29.03.2019 r.  

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz warunków i trybu składania deklaracji  

za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

 

 

SESJA NR IX/2019 Z DNIA 29 KWIETNIA 2019 r. 

 

23.  UCHWAŁA NR 

IX/58/2019 

29.04.2019 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej 

Gminy Białobrzegi na 2019 rok 

SK Uchwała zrealizowana 

 

Wprowadzono aktualizację planu dochodów  

i wydatków 

24.  UCHWAŁA NR 

IX/59/2019 

29.04.2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia 

stawki prowizji dla sołtysów i inkasentów 

z tytułu inkasa podatków i opłat 

lokalnych 

Publikacja: Rocznik 2019 z dnia 

30.04.2019 r. poz. 2619 

FB Uchwała zrealizowana  

 

Dokonano zmian zapisu w uchwale Nr 

VI/38/2011 Rady Gminy Białobrzegi  z dnia 

21.02.2011 w sprawie ustalenia stawki prowizji 



dla sołtysów i inkasentów z tytułu inkasa 

podatków i opłat lokalnych 

 

 

SESJA NR X/2019 Z DNIA 10 CZERWCA 2019 r. 

 

25.  UCHWAŁA NR 

X/60/2019 

10.06.2019 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Wójta 

Gminy Białobrzegi 

OURG Uchwała zrealizowana 

26.  UCHWAŁA NR 

X/61/2019 

10.06.2019 r. 

sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Gminy Białobrzegi za rok 

2018 wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu Gminy Białobrzegi 

za rok 2018 

 

SK 

Uchwała zrealizowana  

Dokonano zamknięcia ksiąg rachunkowych  

za rok 2018 

27.  UCHWAŁA NR 

X/62/2019 

10.06.2019 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 

Białobrzegi absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za 2018 r. 

 

SK 

Uchwała zrealizowana 

Upubliczniono informację o udzieleniu 

absolutorium. 

28.  UCHWAŁA NR 

X/63/2019 

10.06.2019 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji 

projektu pn. „Projekt na miarę” 

realizowanego  w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 Oś 

Priorytetowa VIII Integracja społeczna, 

Działania 8.3 Zwiększenie dostępu do 

usług społecznych i zdrowotnych 

 

GOPS 

Uchwała w trakcie realizacji 

 

Planowany okres realizacji projektu – 

01.10.2019 – 31.12.2022r. 



29.  UCHWAŁA NR 

X/64/2019 

10.06.2019 r. 

w sprawie: zmian w Uchwale 

Budżetowej Gminy Białobrzegi na 2019 

rok 

SK Uchwała zrealizowana 

 

Wprowadzono aktualizację planu dochodów  

i wydatków 

30.  UCHWAŁA NR 

X/65/2019 

10.06.2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Białobrzegi 

SK Uchwała zrealizowana 

31.  UCHWAŁA NR 

X/66/2019 

10.06.2019 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy 

Białobrzegi do zaciągnięcia 

zobowiązania finansowego ponad 

granicę ustaloną w budżecie gminy na 

2019 roku przez Radę Gminy na 

realizację projektu „Projekt na miarę” 

 

GOPS 

Uchwała w trakcie realizacji  

 

Uwzględniono możliwości zaciągania 

zobowiązań na realizację projektu „Projekt 

ponad miarę”  

32.  UCHWAŁA NR 

X/67/2019 

10.06.2019 r. 

w sprawie ustalenia planu 

dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i zespołach szkół 

prowadzonych przez Gminę Białobrzegi, 

ustalenia maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat za kształcenie 

nauczycieli pobierane przez uczelnie oraz 

specjalności i formy kształcenia, na które 

dofinansowanie jest przyznane  

w 2019  roku         

CUW Uchwała zrealizowana 

 

SESJA NR XI/2019 Z DNIA 24 LIPCA 2019 r. 

 



33. 2

9 

UCHWAŁA NR 

XI/68/2019 

24.07.2019 r. 

w sprawie: zmian w Uchwale 

Budżetowej Gminy Białobrzegi na 2019 

rok 

SK Uchwała zrealizowana 

 

Wprowadzono aktualizację planu dochodów  

i wydatków 

 

34. 3

0 

UCHWAŁA NR 

XI/69/2019 

24.07.2019 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy 

Białobrzegi do zaciągnięcia 

zobowiązania inwestycyjnego ponad 

granicę ustaloną w budżecie gminy na 

2019 rok przez Radę Gminy 

IKBP Uchwała w trakcie realizacji 

 

Umożliwiła zaciągnięcie zobowiązania 

inwestycyjnego – wykonanie projektu 

technicznego budowy oświetlenia dróg 

 

35. 3

1 

UCHWAŁA NR 

XI/70/2019 

24.07.2019 r.  

o zmianie uchwały w sprawie 

szczegółowych zasad przyznawania 

usług opiekuńczych i trybu ustalania  

i pobierania opłat za te usługi oraz 

częściowego lub całkowitego zwolnienia 

od opłat za świadczone usługi 

GOPS Uchwała zrealizowana 

 

Uchwała zmieniła Uchwałę Nr 

XXVIII/143/2005 Rady Gminy Białobrzegi  

z dnia 30 grudnia 2005 roku w sprawie 

szczegółowych zasad przyznawania usług 

opiekuńczych i trybu ustalania  

i pobierania opłat za te usługi oraz częściowego 

lub całkowitego zwolnienia od opłat  

za świadczone usługi   

36. 3

2 

UCHWAŁA NR 

XI/71/2019 

24.07.2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia 

Regulaminu udzielania pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie gminy 

Białobrzegi 

GOPS Uchwała zrealizowana  

 



37. 3

3 

UCHWAŁA NR 

XI/72/2019 

24.07.2019 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za 

korzystanie z wychowania 

przedszkolnego dzieci objętych 

wychowaniem przedszkolnym, 

uczęszczających do przedszkoli 

publicznych prowadzonych przez Gminę 

Białobrzegi 

CUW Uchwała stosowana 

 

SESJA NR XII/2019 Z DNIA 27 WRZEŚNIA 2019 r. 

 

38. 3

4 

UCHWAŁA NR 

XII/73/2019 

27.09.2019 r. 

w sprawie wieloletniego planu rozwoju i 

modernizacji gminnych urządzeń 

wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych 

ZGK Uchwała stosowana 

39. 3

5 

UCHWAŁA NR 

XII/74/2019 

27.09.2019 r. 

w sprawie: zmian w Uchwale 

Budżetowej Gminy Białobrzegi na 2019 

rok 

SK Uchwała zrealizowana 

 

Wprowadzono aktualizację planu dochodów  

i wydatków 

 

40. 3

6 

UCHWAŁA NR 

XII/75/2019 

27.09.2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Białobrzegi 

 

SK 

Uchwała zrealizowana  

41. 3

7 

UCHWAŁA NR 

XII/76/2019 

27.09.2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia 

regulaminów określających wysokość 

stawek niektórych dodatków oraz 

warunków ich  przyznawania, sposób 

obliczenia wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw oraz wysokość i warunki 

 

CUW 

Uchwała zrealizowana 

 

Niniejsza Uchwała zmieniła Uchwałę  

Nr XXII/163/2009 Rady Gminy Białobrzegi  

z dnia 31.03.2009 r.  w sprawie ustalenia 

regulaminów określających wysokość stawek 

niektórych dodatków oraz warunków 



wypłacania niektórych innych 

składników wynagrodzenia dla 

nauczycieli zatrudnionych  

w oświatowych jednostkach 

organizacyjnych na terenie Gminy 

Białobrzegi 

 

Publikacja: Rocznik 2019 z dnia 

31.10.2019 r. poz. 5080 

ich  przyznawania, sposób obliczenia 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe  

i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość  

i warunki wypłacania niektórych innych 

składników wynagrodzenia dla nauczycieli 

zatrudnionych w oświatowych jednostkach 

organizacyjnych na terenie Gminy Białobrzegi, 

zmienionej Uchwałą Nr XXIX/191/2013 Rady 

Gminy Białobrzegi z dnia 20 września 2013r. 

 

42. 3

8 

UCHWAŁA NR 

XII/77/2019 

27.09.2019 r. 

w sprawie stwierdzenia zakończenia 

działalności Publicznego Gimnazjum im. 

Jana Pawła II w Białobrzegach 

CUW Uchwała zrealizowana 

43. 3

9 

UCHWAŁA NR 

XII/78/2019 

27.09.2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie 

przystąpienia Gminy Białobrzegi do 

Lokalnej Grupy Działania „Ziemia 

Łańcucka” 

 

 

RL 

Uchwała zrealizowana 

 

Zmieniono Uchwałę Nr X/78/2007 Rady 

Gminy Białobrzegi z dnia 14 listopada 2007r.  

w sprawie przystąpienia Gminy Białobrzegi do 

Lokalnej Grupy Działania „Ziemia Łańcucka” – 

zmiana w zakresie przedstawiciela Gminy  

w Lokalnej Grupie Działania 

 

 

SESJA NR XIII/2019 Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2019 r. 

 

44. 4

2 

UCHWAŁA NR 

XIII/79/2019 

31.10.2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek 

podatków w Gminie Białobrzegi  

 

 

FB 

Uchwała stosowana 

 

Na mocy niniejszej Uchwały utraciła moc 

Uchwała Nr XX/147/2016 Rady Gminy 



 Publikacja: Rocznik 2019 z dnia 

08.11.2019 r. poz. 5296 

Białobrzegi z dnia 29 listopada 2016r.  

w sprawie ustalenia wysokości stawek 

podatków w Gminie Białobrzegi  

45. 4

3 

UCHWAŁA NR 

XIII/80/2019 

31.10.2019 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej 

Gminy Białobrzegi na 2019 rok 

 

SK 

Uchwała zrealizowana 

 

Wprowadzono aktualizację planu dochodów  

i wydatków 

 

46. 4

4 

UCHWAŁA NR 

XIII/81/2019 

31.10.2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Białobrzegi 

 

SK 

Uchwała zrealizowana 

 

 

47. 4

5 

UCHWAŁA NR 

XIII/82/2019 

31.10.2019 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy 

Białobrzegi do zaciągnięcia 

zobowiązania inwestycyjnego ponad 

granicę ustaloną w budżecie gminy na 

2019 rok przez Radę Gminy 

 

IIK 

Uchwała w trakcie realizacji 

 

Umożliwiła zaciągnięcie zobowiązania  

na zadanie inwestycyjne – Przebudowa i zmiana 

sposobu użytkowania części budynku po 

gimnazjum w Białobrzegach  

 

48. 4

6 

UCHWAŁA NR 

XIII/83/2019 

31.10.2019 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji OURG Uchwała zrealizowana 

 

Nie uwzględniono petycji w interesie 

publicznym dotyczącej wdrożenia Polityki 

Zarządzania Konfliktem Interesów odnoszącej 

się do radnych Rady Gminy Białobrzegi  

 

49. 4

7 

UCHWAŁA NR 

XIII/84/2019 

31.10.2019 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 

XXVII/200/2017 Rady Gminy 

Białobrzegi z dnia 29 września 2017 r. w 

sprawie zapewnienia wspólnej obsługi 

CUW Uchwała stosowana 

 

Niniejsza Uchwała zmieniła Uchwałę Nr 

XXVII/200/2017 Rady Gminy Białobrzegi  

z dnia 29 września 2017 r. w sprawie 



jednostek organizacyjnych Gminy 

Białobrzegi 

zapewnienia wspólnej obsługi jednostek 

organizacyjnych Gminy Białobrzegi 

50. 4

8 

UCHWAŁA NR 

XIII/85/2019 

31.10.2019 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego 

Nr 1/2017 terenu zabudowy usługowo - 

produkcyjnej, położonego 

w miejscowości Białobrzegi, Gmina 

Białobrzegi, Powiat Łańcucki, 

Województwo Podkarpackie 

SG Uchwała stosowana 

51. 4

9 

UCHWAŁA NR 

XIII/86/2019 

31.10.2019 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany Nr 3 

miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Centrum wsi Białobrzegi 

Gmina Białobrzegi Powiat Łańcucki 

Województwo Podkarpackie 

SG Uchwała stosowana 

 

SESJA NR XIV/2019 Z DNIA 29 LISTOPADA 2019 r. 

 

52. 5

0 

UCHWAŁA NR 

XIV/87/2019 

29.11.2019 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Białobrzegi  

FB Uchwała stosowana  

53. 5

1 

UCHWAŁA NR 

XIV/88/2019 

29.11.2019 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

FB Uchwała stosowana 



54. 5

2 

UCHWAŁA NR 

XIV/89/2019 

29.11.2019 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu  

i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów,  

w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

FB Uchwała stosowana 

55. 5

3 

UCHWAŁA NR 

XIV/90/2019 

29.11.2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz warunków i trybu składania 

deklaracji za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej 

FB Uchwała stosowana 

56. 5

4 

UCHWAŁA NR 

XIV/91/2019 

29.11.2019 r. 

w sprawie przyjęcia Programu 

współpracy Gminy Białobrzegi z 

organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 

3 ustawy z dnia24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2020 rok 

RL Uchwała stosowana 

57. 5

5 

UCHWAŁA NR 

XIV/92/2019 

29.11.2019 r. 

w sprawie: zmian w Uchwale 

Budżetowej Gminy Białobrzegi na 2019 

rok 

SK Uchwała zrealizowana 

 

Wprowadzono aktualizację planu dochodów  

i wydatków 

 

58. 5

6 

UCHWAŁA NR 

XIV/93/2019 

29.11.2019 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej FB Uchwała w trakcie realizacji 



59. 5

7 

UCHWAŁA NR 

XIV/94/2019 

29.11.2019 r. 

w sprawie ustalenia kwoty dopłaty do  

1 m3 ścieków 

SK Uchwała stosowana 

 

Dopłata obowiązuje od 01.01.2020 r. 

60. 5

8 

UCHWAŁA NR 

XIV/95/2019 

29.11.2019 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIX/215/2017 

Rady Gminy Białobrzegi z dnia 30 

listopada 2017r.  w sprawie nadania 

Statutu jednostce organizacyjnej Gminy 

Białobrzegi – Centrum Usług Wspólnych 

w Białobrzegach 

CUW Uchwała zrealizowana 

61. 5

9 

UCHWAŁA NR 

XIV/96/2019 

29.11.2019 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Miastu 

Rzeszów realizacji zadań w zakresie 

obsługi osób nietrzeźwych dowiezionych 

z terenu Gminy Białobrzegi 

RL Uchwała stosowana 

 

Zadanie realizowane w 2020 roku 

 

SESJA NR XV/2019 Z DNIA 27 GRUDNIA 2019 r. 

 

62. 6

0 

UCHWAŁA NR 

XV/97/2019 

27.12.2019 r. 

w sprawie: zmian w uchwale Budżetowej 

Gminy Białobrzegi na 2019 rok 

SK Uchwała zrealizowana 

 

Wprowadzono aktualizację planu dochodów  

i wydatków 

 

63. 6

1 

UCHWAŁA NR 

XV/98/2019 

27.12.2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Białobrzegi 

SK Uchwała zrealizowana 

 



64. 6

2 

UCHWAŁA NR 

XV/99/2019 

27.12.2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 

XI/69/2019 z dnia 24 lipca 2019 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy 

Białobrzegi do zaciągnięcia 

zobowiązania inwestycyjnego ponad 

granicę ustaloną w budżecie gminy na 

2019 rok przez Radę Gminy 

IKBP Uchwała zrealizowana 

 

Umożliwiła zaciągnięcie zobowiązania 

inwestycyjnego – projekt techniczny budowy 

oświetlenia ulicznego – zwiększona kwota 

65. 6

3 

UCHWAŁA NR 

XV/100/2019 

27.12.2019 r. 

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY 

BIAŁOBRZEGI NA ROK 2020 

SK Uchwała w trakcie realizacji  

66. 6

4 

UCHWAŁA NR 

XV/101/2019 

27.12.2019 r. 

w sprawie uchwalenia wieloletniej 

prognozy finansowej Gminy Białobrzegi 

SK Uchwała w trakcie realizacji 

 

Uchwalono wieloletnią prognozę finansową 

wraz z prognozą długu na lata 2020 – 2023, 

określono przedsięwzięcia, przyjęto 

objaśnienia, upoważniono Wójta Gminy 

Białobrzegi do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym  

i w latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania oraz do 

przekazywania uprawnień kierownikom 

jednostek organizacyjnych 

67. 6

5 

UCHWAŁA NR 

XV/102/2019 

27.12.2019 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 

2020 

RL Uchwała stosowana 

 

Zadanie realizowane w trakcie 2020 roku 



68. 6

6 

UCHWAŁA NR 

XV/103/2019 

27.12.2019 r. 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty 

za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi 

jednorodzinnymi posiadających 

kompostownik przydomowy 

 

Publikacja: Rocznik 2019 z dnia 

30.12.2019 r. poz. 6800 

FB Uchwała stosowana  

69. 6

7 

UCHWAŁA NR 

XV/104/2019 

27.12.2019 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości mienia komunalnego  

w miejscowości Białobrzegi 

SG Uchwała w trakcie realizacji 

 

Ogłoszono przetarg  

70. 6

8 

UCHWAŁA NR 

XV/105/2019 

27.12.2019 r. 

w sprawie  określenia średniej ceny 

jednostki paliwa w Gminie Białobrzegi 

na rok szkolny 2019/2020 

CUW Uchwała stosowana 

71. 6

9 

UCHWAŁA NR 

XV/106/2019 

27.12.2019 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu 

Łańcuckiego zadania publicznego 

polegającego na „Letnim i zimowym 

utrzymaniu chodników przy drogach 

powiatowych na terenie Gminy 

Białobrzegi z wyłączeniem remontów, 

modernizacji i budowy chodników” 

IKBP Uchwała w trakcie realizacji 

 

Podpisano porozumienie z dnia 02.01.2020r. 

obowiązujące od 02.01.2020 do 31.12.2020r. 

72. 7

0 

UCHWAŁA NR 

XV/107/2019 

27.12.2019 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji 

rewizyjnej na 2020 rok 

OURG Uchwała w trakcie realizacji 

 

Plan pracy jest realizowany w ciągu roku 2020 



73. 7

1 

UCHWAŁA NR 

XV/108/2019 

27.12.2019 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych 

Komisji Rady Gminy Białobrzegi na 

2020 rok 

OURG Uchwała w trakcie realizacji 

 

Plan pracy jest realizowany w ciągu roku 2020 

74. 7

2 

UCHWAŁA NR 

XV/109/2019 

27.12.2019 r. 

w sprawie  przyjęcia planu pracy Rady 

Gminy Białobrzegi na 2020 rok 

OURG Uchwała w trakcie realizacji 

 

Plan pracy jest realizowany w ciągu roku 2020 

       

                                                                                  WÓJT 

                                                                                                               (-) 

                                                                                         mgr inż. Franciszek Masłoń 

                                                                                                      (Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 
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